ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Восьмой созыв – пятое заседание

        Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2025 года г. Моршанск №81

О передаче муниципальному казенному

учреждению «Техническая служба»

Моршанского муниципального округа

Тамбовской области нежилые помещения

по адресу: г. Моршанск, ул. Лотикова,  дом

№85, в безвозмездное пользование

Рассмотрев представленный администрацией города проект решения «О

передаче муниципальному казенному учреждению «Техническая служба»

Моршанского муниципального округа Тамбовской области нежилые помещения

по адресу: г. Моршанск, ул. Лотикова, дом №85,в безвозмездное пользование»,

письмо муниципального казенного учреждения «Техническая служба»

Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 12.12.2025 №01-

13/138, предложения постоянных депутатских комиссий Моршанского

городского Совета народных депутатов, в соответствии со статьей 17.1

Федерального закона Российской Федерации от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите

конкуренции» (с изменениями и дополнениями), пунктом 14.2 статьи 8

Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью города Моршанска», утвержденного решением Моршанского

городского Совета народных депутатов от 21.03.2006г. № 319  (с изменениями и

дополнениями), на основании статьи  6 Устава муниципального образования

городского округа – город Моршанск Тамбовской области, Моршанский

городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование, сроком на 3 (три) года,

муниципальному казенному учреждению «Техническая служба» Моршанского

муниципального округа Тамбовской области для служебной деятельности

нежилые помещения по адресу: Тамбовская область, г. Моршанск, ул. Лотикова,

дом №85:

- помещение №1 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е, площадью

23,1 кв.м., балансовой стоимостью 6860,70 (Шесть тысяч восемьсот шестьдесят)

рублей 70 копеек;

- помещение №2  (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е, площадью

47,5 кв.м.,  балансовой стоимостью 14107,50 (Четырнадцать тысяч сто семь)

рублей 50 копеек;

https://internet.garant.ru/#/document/412808573/paragraph/1/doclist/7618/2/0/0/JTVCJTdCJTIybmVlZF9jb3JyZWN0aW9uJTIyJTNBZmFsc2UlMkMlMjJjb250ZXh0JTIyJTNBJTIyJTVDdTA0MjMlNUN1MDQ0MSU1Q3UwNDQyJTVDdTA0MzAlNUN1MDQzMiUyMCU1Q3UwNDNjJTVDdTA0M2UlNUN1MDQ0MCU1Q3UwNDQ4JTVDdTA0MzAlNUN1MDQzZCU1Q3Uw

- помещение №3 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е, площадью

40,4 кв.м., балансовой стоимостью 11998,80 (Одиннадцать тысяч девятьсот

девяносто восемь) рублей 80 копеек;

- помещение №4 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е, площадью

27,1 кв.м., балансовой стоимостью 8048,70 (Восемь тысяч сорок восемь) рублей

70 копеек;

- помещение №5 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е1, площадью

96,9 кв.м., балансовой стоимостью 28779,30 (Двадцать восемь тысяч семьсот

семьдесят девять) рублей 30 копеек;

- помещение №6 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е2, площадью

49,1 кв.м., балансовой стоимостью 14582,70 (Четырнадцать тысяч пятьсот

восемьдесят два) рубля 70 копеек;

- помещение №7 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е2, площадью

69,8 кв.м., балансовой стоимостью 20730,60 (Двадцать тысяч семьсот тридцать)

рублей 60 копеек;

- помещение №9 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е2, площадью

26,5 кв.м., балансовой стоимостью 7870,50 (Семь тысяч восемьсот семьдесят)

рублей 50 копеек;

- помещение №10 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. Е2, площадью

36,2 кв.м., балансовой стоимостью 10751,40 (Десять тысяч семьсот пятьдесят

один) рубль 40 копеек;

- помещение №3 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. В2, площадью

20,7 кв.м., балансовой стоимостью 6147,90 (Шесть тысяч сто сорок семь)

рублей 90 копеек;

- помещение №4 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. В2, площадью

16,9 кв.м., балансовой стоимостью 5019,30 (Пять тысяч девятнадцать) рублей

30 копеек;

- помещение №5 (в одноэтажном кирпичном здании), лит. В2, площадью

13,8 кв.м., балансовой стоимостью 4098,60 (Четыре тысячи девяносто восемь)

рублей 60 копеек;

2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения в

соответствии с действующим законодательством.

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области                                            В.В. Бородин